
 
Ayuntamiento de Huétor de Santillán

Expediente nº: 510/2020

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA APROBANDO LA LISTA DEFINITIVA DE 
ADMITIDOS Y EXCLUIDOS

Visto  que ha expirado el  plazo de  para  presentar  reclamaciones  o  subsanar  los 
defectos que hayan motivado la exclusión del  proceso de selección de personal 
interino para la cobertura de la plaza siguiente: Asesor Medioambiental. Programa 
13001 de Concertación de la Diputación Provincial de Granada 

Visto que D. José Manuel Castro Martín, D. David Donaire Almagro, D. Isaías García 
Gámez,  D.  Francisco  Javier  López  Martínez,  han  presentado  los  documentos 
requeridos para subsanar los defectos que motivaron su exclusión. 

De conformidad con las bases de la convocatoria, y en virtud del artículo 20 del 
Reglamento  General  de  Ingreso  del  Personal  al  Servicio  de  la  Administración 
General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de 
los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado aprobado por el 
Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y del artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 
2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local, RESUELVO

PRIMERO. Estimar las alegaciones presentadas por D. José Manuel Castro Martín, 
D.  David  Donaire  Almagro,  D.  Isaías  García  Gámez,  D.  Francisco  Javier  López 
Martínez,  y,  en  consecuencia,  introducir  en  el  expediente  las  modificaciones 
indicadas.

SEGUNDO.  Aprobar  de  forma  definitiva  la  relación  de  aspirantes  admitidos  y 
excluidos.

Relación Definitiva de admitidos:

Melibea Ester Alarcón Bautista ****7511*

Marta Dolores Alguacil Juanes ****1221*

Cristina Amador López ****6490*

Manuel Balderas López ****0166*

Carlos Jesús Carmona Hidalgo ****4379*

Jose Manuel Castro Martín ****5478*

David Donaire Almagro ****0082*

Isaias García Gámez ****5975*

Manuel F. Cumplido García ****0368*

José Egea Contreras ****2726*

Carolina Fernández Sánchez ****6615*

Vanesa Junco Castillo ****2309*

Maria José Linares Vázquez ****7014*

Francisco Javier López Martínez ****9055*

Irene María Marín Carrillo ****9580*

Jose Luis Martínez Fajardo ****6615*

José Martín Ortiz Quesada ****4898*

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
S4

D
Q

Y7
R

2P
R

SD
X7

4Q
G

M
W

ZL
C

PN
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//h

ue
to

rd
es

an
til

la
n.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
3 



 
Ayuntamiento de Huétor de Santillán

Marta Salvador Rodríguez ****2049*

Joan Manuel Roca Peña ****5989*

Mario Rodríguez Salazar ****1443*

Paloma Sierra Cuerva ****9942*

Rafael Julián Sierra Sánchez ****3723*

Relación Definitiva de Excluidos                              DNI      

Daniel Bonilla Rodríguez ****7511*

Irene Ortega Castillo ****2788*

Laura Loi ****0538*

Cristina Molina Molina ****8428*

Varinia Serena Milla Castro ****3723*

TERCERO. El Tribunal de selección se reunirá el día 27/01/2021 a las 09:00 horas 
para  la  realización  de la  baremación  del  concurso  de  méritos  en la  sede de la 
Diputación Provincial, sita en C/ Periodista Barrios Talavera, 1. Sala de reuniones, 3ª 
Planta.

CUARTO. Citar a los aspirantes admitidos para la realización de la entrevista el día 
28/01/2021,  a  partir  de  las  09:30  horas,  en  la  sede  de  la  Diputación 
Provincial de Granada, sita en C/ Periodista Barrios Talavera, 1.  Sala de 
Reuniones  3ª  Planta,  debiendo  portar  los  aspirantes  la  documentación 
identificativa.

Se iniciará el llamamiento para la realización de la entrevista por orden alfabético 
según  el  primer  apellido,  siendo  el  llamamiento  cada  10  minutos,  quedando 
ordenada la lista de la siguiente forma: 

  Relación Definitiva de Admitidos            DNI        Hora de la Entrevista

Melibea Ester Alarcón Bautista ****7511* 9:30

Marta Dolores Alguacil Juanes ****1221* 9:40

Cristina Amador López ****6490* 9:50

Manuel Balderas López ****0166* 10:00

Carlos Jesús Carmona Hidalgo ****4379* 10:10

Jose Manuel Castro Martín ****5478* 10:20

David Donaire Almagro ****0082* 10:30

Isaias García Gámez ****5975* 10:40

Manuel F. Cumplido García ****0368* 10:50

José Egea Contreras ****2726* 11:00

Carolina Fernández Sánchez ****6615* 11:10

Vanesa Junco Castillo ****2309* 11:20

Maria José Linares Vázquez ****7014* 11:30

Francisco Javier López Martínez ****9055* 11:40

Irene María Marín Carrillo ****9580* 11:50

Jose Luis Martínez Fajardo ****6615* 12:00

José Martín Ortiz Quesada ****4898* 12:10

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
S4

D
Q

Y7
R

2P
R

SD
X7

4Q
G

M
W

ZL
C

PN
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//h

ue
to

rd
es

an
til

la
n.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
3 



 
Ayuntamiento de Huétor de Santillán

Marta Salvador Rodríguez ****2049* 12:20

Joan Manuel Roca Peña ****5989* 12:30

Mario Rodríguez Salazar ****1443* 12:40

Paloma Sierra Cuerva ****9942* 12:50

Rafael Julián Sierra Sánchez ****3723* 13:00

QUINTO.  Publicar  en  la  sede  electrónica  de  este  Ayuntamiento 
www.huetorsantillan.es  y,  en  su  caso,  en  el  Tablón  de  Anuncios,  para  mayor 
difusión,  la lista definitiva de los aspirantes admitidos y excluidos,  a los efectos 
oportunos, y la fecha de convocatoria para el primer ejercicio. El resto de anuncios 
relacionados con esta convocatoria se realizará exclusivamente la sede electrónica 
del Ayuntamiento de Huétor Santillán.

ALCALDE-PRESIDENTE
Fdo. José Carlos Ortega Ocaña

LA SECRETARIA-INTERVENTORA
Fdo. Mª Teresa Fernández Conejo
(Tomo razón en la fecha asociada a la firma digital que consta en el lateral del 
documento a efectos de su transcripción en el libro oficial de resoluciones).

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
S4

D
Q

Y7
R

2P
R

SD
X7

4Q
G

M
W

ZL
C

PN
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//h

ue
to

rd
es

an
til

la
n.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
3 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Huétor de Santillán
	2021-01-18T12:24:40+0100
	Huétor de Santillán
	ORTEGA OCAÑA JOSE CARLOS - 76627377W
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Huétor de Santillán
	2021-01-18T13:31:40+0100
	Huétor de Santillán
	FERNANDEZ CONEJO MARIA TERESA - 44041385L
	Lo acepto




